HALSBAND

Smidd Halsskena
G-klav-stor hdange med lang silverkedja
G-klav-litet hange med kort silverkedja
Solregn

Cassiopeia

Solglitter

Oandlig Karlek stor, med lang silverkedja
Oandlig Karlek liten, med kort silverkedja
Oandlig Karlek liten, i laderrem
Parlmussla

Angel

Tradkors

Parlsjal med/utan 6rhdnge
Snackan i lang silverkedja
Snackan med laderrem

Lankad Snacka

Spiralis Lilja

Organic

Ankarkors

Blomknapp

Pris 2017
1500:-
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895:-
3600:-
2600:-
2700:-

950:-

695:-

550:-

795:-

795:-

795:-
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795:-
1800:-
4200:-
2500:-
1800:-

595:-



